Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

«06» августа 2020 года                                                             № 72

О внесении изменений и
дополнений в Постановление № 23
от 26.03.2014 года «Об
утверждении положения об
общественном совете по делам
несовершеннолетних и защите их
прав» (в редакции постановлений
от «30» октября 2014 г. № 71,
от «07» августа 2015 г. №79.,от
«21» января 2016 г. №9, №82 от
«25» сентября 2017г., от «12»
декабря 17 г. №112, от
22.08.18г.№79, от 06.08.20 г. №
«72»)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Администрация Савинского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Савинского сельского поселения № 23 от 26.03.2014 года «Об утверждении
положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите
их прав» (в редакции постановления от «30» октября  2014 г. № 71, от «07»
августа 2015 г. №79, от «21» января 2016г. №9,от «25» сентября 2017г. №82,
№112 от «12» декабря 17 г., от 22.08.18г.№79, от 06.08.20 г. № 72).

     1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей
редакции:

Состав
общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав

Председатель Совета- А.И. Конев Глава  Савинского сельского поселения
Зам.председателя Совета- Солодовникова А.И.  вед. специалист
администрации Савинского сельского поселения

Секретарь Совета-  Иванчук Н.И. вед. специалист администрации
Савинского сельского                         поселения
Члены Совета- Галиулин Р.А. -участковый уполномоченный    полиции (по
согласованию)
Шельменова Л.Ш.- Заведующая филиалом №12 Савинской детской
библиотеки  (по согласованию)
Кабунин В.В. – тренер преподаватель ДЮСШ (по согласованию)
Кочергина Е.В..  – врач педиатр Савинской участковой больницы (по
согласованию)
Дьярова С.Т. – социальный педагог Савинской СОШ (по согласованию)
Валиева Г.Ш- работник Савинского ДК (по согласованию)
Милаева С.Н.- учитель Савинской СОШ (по согласованию)
Малинин Ф.В. –директор МУ «СК»Чемпион»  ( по согласованию)
Лидер А.А.  – председатель ТОС «Савинский» (по согласованию)
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

 Глава Савинского                                                     А.И. Конев
сельского поселения:

Рег. № 72  /2020г.